Генеральному директору

 ООО «Лоцман»

Губину Сергею Васильевичу

Заявление-обязательство

Прошу принять меня на курсы по подготовке водолазов 3 класса III группы

специализации (4-го разряда)

Сообщаю о себе следующее:

Фамилия __________________________ Имя______________________________

Отчество ____________________________________________________________

Дата рождения: _______________________________________________________

Место работы и должность:_____________________________________________

_____________________________________________________________________

Образование: _________________________________________________________

Место жительства: ____________________________________________________

_____________________________________________________________________

Паспорт серия: ________ № __________________ выдан:____________________

_____________________________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________

С условиями приема ознакомлен(а). Оплату обязуюсь произвести в срок,

установленный в договоре.

За систематическое непосещение занятий, нарушение правил внутреннего

распорядка и неуплату взноса в срок, администрация оставляет за собой право на

отчисление с курсов и не возврат денежного взноса.

«____» ___________ 20___ года

Подпись заявителя ____________________________________________________

Контактный телефон: 43-47-47